
 

 

UCHWAŁA NR LV/492/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/318/2021 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 października 

2021 r. w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Krotoszynie 

Na podstawie art. 5b ust. 10 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Krotoszynie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały  

nr XXXV/318/2021 z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Krotoszynie (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 8932) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1. ust. 3. otrzymuje brzmienie: "3. Skład Rady wynosi 22 radnych z zastrzeżeniem  § 40 ust. 3." 

2. § 38 otrzymuje brzmienie: "Miasto i Gmina Krotoszyn dzieli się na okręgi wyborcze, którymi są szkoły 

podstawowe i ponadpodstawowe z wyłączeniem szkół dla dorosłych, mające swoją siedzibę w mieście i gminie 

Krotoszyn i obejmujące uczniów uczęszczających do tych szkół. Zespół szkół tworzy 1 okręg wyborczy." 

3. § 39. ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Za organizację wyborów w danym okręgu wyborczym odpowiada 

dyrektor szkoły." 

4. § 44. ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Głosowanie odbywa się w specjalnie do tego celu wyznaczonym 

lokalu wyborczym. Dyrektor szkoły może zorganizować kilka lokali wyborczych w okręgu." 

5. § 50 otrzymuje brzmienie: "1. W przypadku wskazanym w § 14 Przewodniczący Rady zawiadamia 

dyrektora szkoły o konieczności przeprowadzenia wyborów uzupełniających z zastrzeżeniem  

§ 40 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Krotoszynie. 

2. Postanowienia ustępu 1. nie obowiązują w przypadku, gdy do końca kadencji Rady pozostało nie więcej 

niż 3 miesiące." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 6244


		2023-06-20T10:51:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




